m., să vă aflați presinți la fața locului, în comuna Ciurari-de-Sus, sau în persoană sau prin procurator, la proprietatea imobiliară a moșnenilor Ciurari-Găujesci din acest județ, plasa Tergului, comuna Ciurari, cu toate actele sau dovedile de posesiune ce veți fi având ca vecin răzaș cu sus numita proprietate, urmând ca la arătata zi să

BULETIN METEOROLOGIC DIN JUDETE

In dimineața de 4 (16) Iunie 1885

<i>Adjud</i> — Senin 15+ R. <i>Fălălceni</i> — Senin 15+ R. <i>Pătra</i> — Senin 15R+
<i>Alexandria</i> — " 22+ " <i>Ferbinți</i> — " 16+ " <i>Pitești</i> — " 11+
<i>Argeș</i> — " 13+ " <i>Filăș</i> — " 15+ " <i>Piva-Petri</i> — " 19+
<i>Babadag</i> — " 14+ " <i>Filipești</i> — " 16+ "